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dotyczy postępowania pn. „Usługa zaprojektowania i zorganizowania stałej wystawy: „Wokół Nasion” w obiekcie Wyłuszczarni Szyszek w Łącku”.

Zamawiający: Zarząd Powiatu w Płocku przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 28.02.2018 roku:

Pytanie 1 
Makieta pokazująca rozwój lasu
· wielkość makiety (szacunkowa),
· umieszczenie makiety (zawieszona na ścianie, czy jako ekspozycja stolikowa?)
· makieta 3D (diorama), czy 2D z wypukłościami lub inna wersja.

Odpowiedź ad. 1
Minimalna wielkość makiety 1 m x 1,20 m, makieta stolikowa. Zamawiający nie określa czy makieta powinna być w wersji 3D (diorama), 2D z wypukłościami czy innej wersji – wybór pozostaje po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2
Wielkość ekranu projekcyjnego (szacunkowa), ten parametr wiąże się 
z parametrami projektora; jeżeli szerokość ekranu miałaby być tak jak na schemacie czyli ok. 300cm, to naszym zdaniem projektor musiałyby być o jasności co najmniej 3.000 lm

Odpowiedź ad. 2 
Zamawiający nie określił wielkości ekranu projekcyjnego, a jedynie minimalną jasność co najmniej 2000 lm, co oznacza, że dopasowanie parametrów pozostaje po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3
Oświetlenie: czy dotyczy oświetlenia całej sali, czy jedynie elementów ekspozycji? (tzn.  oświetlenie gablot, ewentualne oświetlenie makiety, plansz ekspozycyjnych itp.)

Odpowiedź ad. 3
Oświetlenie dotyczy całej sali.

Pytanie 4
Czy pylon można wykonać w postaci ekspozytora stolikowego z zamontowanymi ramkami, jaka jest szacunkowy rozmiar pylonu?

Odpowiedź ad. 4  
Forma pylonu pozostaje do wyboru po stronie Wykonawcy. Zamawiający wskazał rozmiar pylonu 300 cm x 300 cm x 30 cm.

Pytanie 5
Ramki multimedialne
· wielkość ekranu ramki
· kontent (merytoryczny wsad multimedialny) - kto dostarcza?
· dźwięk (nagrany komentarz, czy jakieś inne dźwięki) - kto ewentualnie dostarcza?

Odpowiedź ad. 5
Wielkość ekranu ramki dopasowana do pylonu, wsad merytoryczny dostarcza Wykonawca, dźwięk – dostarcza Wykonawca.

Pytanie 6
Malowanie sali, czy ewentualnie naprawa powierzchni ścian?

Odpowiedź ad. 6
Malowanie Sali będzie wymagane w przypadku konieczności dostosowania kolorystyki do eksponatów. Na tę chwilę sala Wyłuszczarni nie wymaga naprawy powierzchni ścian, ani zmiany kolorystyki.

Pytanie 7
Merytoryczna treść zdjęć i opisów - kto dostarcza?

Odpowiedź ad. 7
Merytoryczną treść zdjęć i opisów dostarcza Wykonawca.

Pytanie 8
Eksponaty w gablotach, kto dostarcza? Jeżeli wykonawca to czy eksponaty zasuszone i zakonserwowane naturalne czy modele 3D (czy też takie i takie)?

Odpowiedź ad. 8 
Eksponaty w gablotach dostarcza Wykonawca. Kwestię doboru eksponatów Zamawiający pozostawia do wyboru Wykonawcy.

Pytanie 9
Czy w zakresie prac, które obejmuje zadanie, jest również wykonanie malowania wnętrz pomieszczenia, w którym będzie wystawa? 

Odpowiedź ad. 9 
Malowanie Sali będzie wymagane w przypadku konieczności dostosowania kolorystyki do eksponatów. Na tę chwilę sala Wyłuszczarni nie wymaga naprawy powierzchni ścian, ani zmiany kolorystyki.

Pytanie 10
Czy Zamawiający przekaże materiały do gablot ekspozycyjnych (nasiona wraz z opisami).

Odpowiedź ad. 10
Materiały do gablot ekspozycyjnych (nasiona wraz z opisami) należą do wykonania i opracowania przez Wykonawcę.

Pytanie 11
Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy zdjęcia na potrzeby pylonu multimedialnego czy plansz edukacyjnych?


Odpowiedź ad. 11 
Zdjęcia na potrzeby pylonu multimedialnego czy plansz edukacyjnych należą do wykonania przez Wykonawcę.

Pytanie 12
Co Zamawiający rozumie pod nazwą "makieta".? Jak ma być jej zawartość, i z jakich materiałów ma być wykonana? 

Odpowiedź ad. 12
Minimalna wielkość makiety 1 m x 1,20 m, makieta stolikowa. Zamawiający nie określa czy makieta powinna być w wersji 3D (diorama), 2D z wypukłościami czy innej wersji – wybór pozostaje po stronie Wykonawcy, jak również rodzaju materiału.

Pytanie 13
Czy Zamawiający dostarczy modele szyszek i owoców, czy ich produkcja leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź ad. 13
Modele szyszek i owoców, czy ich produkcja leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 14.
Chciałbym zapytać, czy eksponaty wystawy:
- makieta pokazująca rozwój lasu
- gatunki drzew, sadzonki
musi dostarczyć 2wykonawca, czy posiada je Zamawiający ?

Odpowiedź ad. 14
Eksponaty wystawy: makieta pokazująca rozwój lasu, gatunki drzew, sadzonki musi dostarczyć Wykonawca.
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